
CHAMPIONNAT  INTERCLUBS  35  SENIORS Division Poule Journée Date rencontre Heure début Heure fin

3 B J.06 30/01/2013  20h55 22H50

Sigle: Cintré 1 Sigle: ASBC 1

Joueurs Résultats Résultats Joueurs
NOM et prénom N° Licence Matchs Sets Points Points Sets Matchs N° Licence NOM et prénom

S.H.1 6540230 D3 0
0 10 21 1

1 D2 345685 FOUGLE Daniel1 21 9 0
0 13 21 1

S.H.2 ROBIN Karl 6498792 NC 0
0 18 21 1

1 D3 270623 DROUET Fabrice1 21 18 0
0 12 21 1

S.D.1 MESNIL Stéphanie 6542761 D1 0
0 17 21 1

1 D3 466934 PORTE Catherine0 18 21 1
0 0

S.D.2 POAS Charlotte 6585670 D4 1
0 16 21 1

0 D4 6629072 BROUARD Nadine1 21 17 0
1 21 18 0

D.H. D4 NC 0
0 14 21 1

1 D3  D41 21 18 0
0 18 21 1

D.D. D1 D4 1
1 21 11 0

0 D4  D41 21 17 0
0 0

D.M. 1 D4 D4 1
1 22 20 0

0 D3  D20 17 21 1
1 21 14 0

D.M. 2 D4 D4 0
0 19 21 1

1 D4  D40 21 23 1
0 0

Nom du Capitaine et signature
Totaux 3 9 383 396 12 5 Totaux

Nom du Capitaine et signature

DORE Herve FOUGLE Daniel

Feuille de match à expédier sous 48h00 par mail à 

Saison 2012 / 2013 (Version 1 + FD121017)

Equipe à domicile AST Bad Equipe à l'extérieur

Class. Class.

BECHEC Malou

DORE Herve                
       
ROBIN Karl

6542759 
6498792

386146  
345693

PUIGSERVER Eric            
ROULIN Rémy

MESNIL Stéphanie       
    
POAS Laetitia

6542761 
6585668

466934  
424208

PORTE Catherine            
BAUDAIS Isabelle

BECHEC Malou             
  
POAS Charlotte

6540230 
6585670

270623  
424208

DROUET Fabrice                  
     
BAUDAIS Isabelle

MOUAZAN Sylviane     
      
DELVERT Olivier

6585673 
431702

345685  
6629072

FOUGLE Daniel              
BROUARD Nadine
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