## **CHAMPIONNAT INTERCLUBS 35 SENIORS**

**Saison 2012 / 2013** (Version 1 + FD121017)

Division	Poule	Journée	Date rencontre	Heure début	Heure fin
3	В	J.06	30/01/2013	20h55	22H50

	Equipe à domicile			Sigle: AST Bad		Equipe à l'extérieur		Cintré 1		Sigle: ASBC1		
	Joueurs			Résultats		Résultats		Joueurs				
	NOM et prénom	N° Licence	Class.	Matchs	Sets	Points	Points	Sets	Matchs	Class.	N° Licence	NOM et prénom
		6540230	D3	0	0	10	21	1	1	D2	345685	FOUGLE Daniel
S.H.1	BECHEC Malou				1	21	9	0				
					0	13	21	1				
		6498792	NC	0	0	18	21	1	1	D3	270623	DROUET Fabrice
S.H.2	ROBIN Karl				1	21	18	0				
					0	12	21	1				
		6542761	D1	0	0	17	21	1	1	D3	466934	PORTE Catherine
S.D.1	MESNIL Stéphanie				0	18	21	1				
					0			0				
	DO 4 C CL		D4	1	0	16	21	1	0	D4	6629072	BROUARD Nadine
S.D.2	POAS Charlotte	6585670			1	21	17	0				
					1	21	18	0				PUIGSERVER Eric
D.11	DORE Herve	6542759	D4 NG	0	0	14	21	1	1	1 02 04	386146	
D.H.	ROBIN Karl 6498792		D4 NC		0	21 18	18 21	0	1	D3 D4	345093	PORTE Catherine BAUDAIS Isabelle
					1	21	11	0				
D.D.	MESNIL Stéphanie 6542761 POAS Laetitia 6585668				1	21	17	0	0 D4	D4 D4		
D.D.					0	21	17	0		D4 D4		
	RECHEC Malou				1	22	20	0				DROUET Fabrice
D.M. 1	6540230		D4 D4	1	0	17	21	1	0 0	D3 D2	270623 424208	DIOULITABILE
	POAS Charlotte	6585670			1	21	14	0				BAUDAIS Isabelle
	MOUAZAN Sylviane	viane			0	19	21	1				
D.M. 2		6585673 431702	D4 D4	0	0	21	23	1	1	D4 D4	6629072 BF	FOUGLE Daniel
	DELVERT Olivier				0			0				
Nom	du Capitaine et signature											Capitaine et signature
DORE Herve				3	9	383	396	12	5	Totaux	FOUGLE D	aniel

Feuille de match à expédier sous 48h00 par mail à